
 

 
 
Krajský úřad  
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy: 23/SML1704/SoD/DS 

 

 

Odběratel       Dodavatel 

 Název: Ústecký kraj EPOS, spol. s r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ40942031 / 40942031 

 Česká republika Bankovní spojení:  

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený: výkonným ředitelem / prokuristou Filipem Hanzlíkem 

 Plátce DPH Kontaktní osoba: 

 Zastoupený: Ing. Jindřichem Fraňkem, 

vedoucí odboru DS 

 

 

Termín plnění: do 23. 6. 2023  

Způsob platby: bankovním převodem  

Lhůta splatnosti: 30 dní  

Místo plnění: Ústecký kraj  

 

 

Číslo VZ: KUUK/076497/2023/INV/VZ-DS/0019 
 
 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Termocitlivý papír pro tisk jízdních dokladů – turistické linky 2023 

Doba realizace Do 23. 6. 2023 

 

Položka 
Množství 

(ks) 

Jednotková 

cena za 1 ks 

Cena celkem bez 

DPH v Kč 

 DPH      

v % 
DPH v Kč 

Celkem ce-

na s DPH v 

Kč 

6485: KOTOUČKY 

57/40/12 TH, 75g, 

120ks/kr. ZV,  

Cenina 2. (dle nabídky  

č. 23NA0304) 

600 ks 144,00 Kč 86 400,00 21 18 144,00 

 

104 544,00 

 

4929: DTP 1 hod. 800,00 21 168,00 

 

968,00 

 

CELKEM   

 

87 200,00 

 

21 18 312,00 

 

105 512,00 

 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného 

daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny prove-

dena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňové-

ho dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodno-

ty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena elektro-



2 z 2 

nicky – datovou zprávou nebo na e-podatelnu. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel 

není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doru-

čení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se 

musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.  

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občan-

ského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodat-

ků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmín-

kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude za-

slána dodavateli do datové schránky nebo na e-mail:  Dodavatel prohlašuje, že sou-

hlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím od-

boru dopravy a silničního hospodářství na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 písm. E) částí 

1 a 2 ze dne 6. 4. 2022.  

 Předmět smlouvy (kotoučky termocitlivého papíru pro tisk jízdních dokladů) bude dodán dodavateli na základě 

předávacího protokolu. Místem dodání je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.  

 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – technický výkres finálního výrobku (kotouček 57/40/12). 

 
 

II. Ostatní ujednání 

 

 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své svobodné, vážné a určité vůle a v absenci 

hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne                                                                    V Ústí nad Labem dne            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………                                                                                 ……………………………………….. 
Dodavatel                                                                                                             Odběratel 
EPOS, spol. s r.o..                                                                                                   Ústecký kraj              
 
                              

 



øB

øA

Poznámka: 
Číslování: písmeno + 8 čísel
Číslování nesmí zasahovat do textu podmínek!

TECHNICKÝ VÝKRES FINÁLNÍHO VÝROBKU 
------------------------------------------------------------------- číslování

mikroperforace

Termovrstva


